

Flair Holding ApS

Åkæret 3, 11.3
7100 Vejle
CVR-nr. 28869916

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.01.2018

Dirigent

Navn: Jette Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flair Holding ApS

Åkæret 3, 11.3

7100 Vejle

CVR-nr.: 28869916

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Jette Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for Flair ApS samt handel med værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 174 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(30.347)	(33.055)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(9.667)	(294.242)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.357
Andre finansielle indtægter		266.880	184.242
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.089)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(127)</u>	<u>(35)</u>
Resultat før skat		225.650	(140.733)
Skat af årets resultat	1	<u>(51.757)</u>	<u>(33.628)</u>
Årets resultat		<u>173.893</u>	<u>(174.361)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>68.093</u>	<u>(277.761)</u>
		<u>173.893</u>	<u>(174.361)</u>

Balance pr. 30.09.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		224.930	234.597
Finansielle anlægsaktiver	2	224.930	234.597
Anlægsaktiver		224.930	234.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	99.188
Tilgodehavende selskabsskat		19.925	28.895
Tilgodehavender		19.925	128.083
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.308.792	4.071.246
Værdipapirer og kapitalandele		4.308.792	4.071.246
Likvide beholdninger		101.460	21.387
Omsætningsaktiver		4.430.177	4.220.716
Aktiver		4.655.107	4.455.313

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.271.302	4.203.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>4.502.102</u>	<u>4.431.609</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.529	0
Skyldig selskabsskat		22.476	13.703
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>153.005</u>	<u>23.704</u>
Gældsforpligtelser		<u>153.005</u>	<u>23.704</u>
Passiver		<u>4.655.107</u>	<u>4.455.313</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.203.209	103.400	4.431.609
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	68.093	105.800	173.893
Egenkapital ultimo	125.000	4.271.302	105.800	4.502.102

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	51.757	33.628
	51.757	33.628
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.618.039
Kostpris ultimo		1.618.039
Opskrivninger primo		(1.383.442)
Andel af årets resultat		(9.667)
Opskrivninger ultimo		(1.393.109)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		224.930

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Flair ApS	Fredericia	ApS	100,0	224.930	(9.667)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
